?
t4)

/

i!E-v
ESTADO DE SERGIPE

rurrcÍpto DE NossA SENHoRA DAs DoREs
FUNDO ÍIIUNICIPAL OE SIÚOE

HOMOLOGA o

REFE RENCIA PREGAO PRESENCIAL SRP NO o4I2OL9IT$S

OBJ ETO

REGrsrRo DE pREços eARA FUTURA enrsrlçÃo or
SERVIçOS_ DE COLETÀ T.RAI{SPORTE, TRATAi|ENT9 E
DESTINAçAO FINAL DE RESTDUOS DE SERVIçOS DE SAUDE,
GRUPOS A, E E B PARA ATEÍ{DER AS NECESSIDADES DO
FUNOO I,IUilICIPAL OT SIÚOE DE NOSSA SENHORA DAS
DORES/SE.

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Municipal no
019/2073, HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório. na modalidade Pregão
Presencaal SRP no 04/2019, sendo vencedora a empresa: TORRE EMPREENDIMENTOS
RURAL E COfSfnUçÃO LTDA, inscrata no CNPJ sob o no 34,4O5.5971OOO2-57,
no item 01 com um valor total de R$ 26.760,00 (vinte e seis mil, setecentos e sessenta
reais) e no item 02 com um valor total de R$ 1.058,40 (um mil, cinqüenta e oito reais e
quarenta centavos), perfazendo um valor global de R$ 27.818,40 (vinte ê sete mil,
oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos), para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE, 27d io de 2019.

ANTO IO S LIMA NETO
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

j !-q!-.

c

I

I